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Tilkomst knyttes til eksisterende
landbruksvei.

Avsettings plass,
av og pålessing.
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TEGNINGSTITTEL:

PROSJEKT:

TILTAKSHAVER:

STATUS TEGNING:

MÅLESTOKK:

TEGNET AV:

EGENKONTROLL:

UAVHENGIG KON:

PROSJEKT NR:

TEGNING NR: REVISJON:
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D 12
.0
8.2
02
1
20
:1
0:1
2

Basiskart

Øyvind Boge Nilsen

1 6.3.21

1

Naust rekke

Byggemeldings teikning.

1 :500-A3

A Endra areal og takvinkel Ok 1 8.3.21
B Terreng Ok 23.3.21
C Lagt inn foto Ok 20.2.21
D Endring slipp Ok 24.5.21


